

04
05
06

JASIKONIS

• MX ACADEMY •



MOOTTORILIITTO.FI

KESÄKUU

MIEHIKKÄLÄN
MX-RATA

JASIKONIS MX ACADEMYN VALMENTAJAT OVAT ARMINAS JA ROLANDAS JASIKONIS.

Rolandas Jasikonis on Arminaksen isä ja opettanut ajotekniikkaa hänelle pienestä pitäen. Arminas oli nuorena ikäisekseen pienikokoinen ja oppi erittäin hyvän ajotekniikan. Kilpailuissa hän ei kuitenkaan nuorena vielä loistanut 65cc ja 85cc -luokissa. Kun hän kasvoi ja siirtyi isompiin luokkiin, alkoi menestystä tulla ja hän pystyi alkaa hyödyntää lapsena ja nuorena oppimaansa ajotekniikkaa.

Vaikka Arminas lopulta päätyi jopa 196cm pitkäksi, hänen erinomainen ajotekniikkansa säilyi ja mahdollisti menestymisen motocrossin korkeimmalla tasolla MXGP:ssä. Hiekkaradoilla Arminas pystyi jopa hyödyntämään pituuttaan ja voidaan sanoa, että hänen hiekkaradan ajotekniikkansa on yksi maailman parhaimmista, ellei jopa paras, kilpaillen tasaväkisesti mm. Jorge Pradon ja Jeffrey Herlingsin kanssa.

Ensimmäisen MXGP -palkintopallisijan hän saavutti ajaessaan ensimmäistä vuottaan tehdastiimissä Suzukilla 19-vuotiaana vuonna 2017. Suzukilla hänen valmennuksestaan vastasivat moninkertaiset maailmanmestarit Stefan ja Harry Everts sekä pitkän linjan menestynyt fysiikkavalmentaja Willy Linden.

Arminaksen saavuttaessa paikkansa tehdastiimissä Rolandas oli kokenut järkeväksi siirtyä sivuun valmennusvastuusta jatkaen hieman etäämpänä isän roolissa tukijana ja neuvonantajana. Rolandas halusi jakaa kertynyttä kokemustaan ja valmennustietouttaan eteenpäin ja alkoi samalla panostaa yhä enemmän omaan motocross-kouluunsa, Jasikonis MX Academyyn valmentaen pääasiassa Liettualaisia lapsia ja nuoria. Vuoden 2018 rikkonaisen kauden jälkeen yksityistiimissä, Arminas pääsi Husqvarnan tehdastiimiin, Suomalaisvetoisen IceRacingin operoimana, jossa tiimipäällikkönä toimi Antti Pyrhönen ja valmennusvastuussa Tomi Konttinen. Yhteistyö jatkui vuoden 2021 loppuun saakka.

Arminas ajoi vuonna 2019 tasaisen, hyvän ja etenkin tulevaisuuteen rakentavan kauden ollen motocrossin MM-sarjan loppupisteissä MXGP-luokan 7. Vuonna 2020 hän ajoi MXGP:ssä erävoittoon ja oli kauden puolivälissä neljäntenä sarjan yhteispisteissä, kunnes loukkaantui vakavasti ja kausi jäi kesken. Vuonna 2021 hän jatkoi hyviä suorituksia palattuaan loukkaantumisesta osittain vielä toipuessaan kesken kauden MXGP-sarjaan ajaen samantien mm. Hollannin MM:n aika-ajoissa 5:nneksi, erässä 8:nneksi ja legendaarisessa Lommel GP:ssä 6:nneksi. Vuonna 2022 Arminas lopetti täysipainoisen MXGP-uransa, vaikka ajoikin vielä yksittäisiä osakilpailuja myös vuonna 2023.

Vuonna 2022 Arminas oli myös jo mukana yhdellä leirillä valmentamassa Suomalaisia, jotka tähtäsivät kotimaan Junior MM:ään. Siitä lähtien hän on toiminut isänsä lisäksi Jasikonis MX Academyn valmentajana järjestäen pääasiassa talvisin valmennusta Espanjassa ja kesällä Liettuassa.